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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44015201E

2. Data e Regjistrimit 15/04/2024
3. Emri i Subjektit A.R.A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje   Kraste, ndërtese private. 1 katëshe , zona 
kadastrale nr. 8621, me numër pasurie 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit, Ndertime civile 

dhe urbane, Ndertime vepra publike dhe industriale.shume 
katëshe.Pastrim dhe gjelberim te hapesirave te ndryshme 
publike dhe urbane.Grumbullimin ,perpunimin dhe 
transportimin e mbeturinave te ndryshme ne hapesira 
publike.Gjelberimin e siperfaqeve te ndryshme publike 
Sherbime funerali ,mirëmbajtjen dhe pastrimin e varrezave. 
Pastrim te ujërave te zeza dhe materialeve te 
lëngshme.Tregtim materiale ndërtimi, hekur, çimento, 
gëlqere, rëre, granil, stabilizant, gurë etj. Liçense per punime 
ne pyje , pyllëzime, përmiresime, sistemime malore, 
shfrytezim i pyjeve , përpunimin dhe tregti te  materialit 
drusor.Transport materiale te ndryshme, inerte dhe mbetje , 
per vete dhe per te tretë . Ndërtime hidraulike e 
hidroteknike,ujësjelles,kanalizime,kanale e impiante 
vaditje,punime mbrojtje te sistemit hidraulike 
cimentime,impiante te sistemit te 
ujit,vajsjelles,gazsjelles,naftësjelles,diga-damba deri ne 
10m,galeri tunele,diga te larta.Vepra te vecanta punime
Muharrem Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2024                Deri: 11/04/2029



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuharremHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.R.A
E-Mail: memihoxha@yahoo.com  
Telefon: 0698804773  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-272582-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278850-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
25.04.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 25.04.2024– Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346313-07-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC21E392-C96C-4024-9C63-18283761EB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C687812A-1DCB-4179-B243-20FE283E4E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CD6152-CF27-4C35-B162-C50F90EAF6C2
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Datë: 01/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


